報道関係者各位

宮城県丸森町
令和３年 1月２７日

News
Release(2021) No. 6

【この記事に関するお問い合わせ】

宮城県丸森町総務課 消防防災班 担当：加藤 （かとう）

℡：0224-72-3020（内線：210） Fax：0224-72-1540

E-mail：bosai@town.marumori.miyagi.jp HP:http://www.town.marumori.miyagi.jp/

この記事のポイント
防災体制の復旧の後押しとして、蔵王町が所有する小型動力ポンプ付軽積載車１台

を寄付したい旨の申し出がありました。
 つきましては、下記のとおり贈呈式を開催いたしますので、取材対応等よろしくお
願いします。

１．開催日時 令和３年１月２９日（金） １０：００～

２．会  場 丸森町役場 庁舎（雨天時：応接室）

３．出  席  者 蔵王町長 村上英人（むらかみ ひでと）

丸森町長 保科郷雄（ほしな くにお）

宮城県蔵王町から宮城県丸森町へ小型動力ポンプ付軽積載

車が寄贈されます。

mailto:bosai@town.marumori.miyagi.jp